ПРОТОКОЛ №2/2012
Правления Партнерства
Некоммерческого партнерства
 «Объединение кадастровых инженеров Республики Татарстан»

Дата проведения заседания Правления: 20 апреля 2012 г.
Место проведения Правления: г. Казань, ул. Оренбургский тракт, д.8а

Присутствовали:

Безменов Владимир Михайлович – генеральный директор ООО «Зенит», Председатель Правления – Президент НП «Объединение кадастровых инженеров РТ», Казань
Мерзакреев Рустем Рауфович – технический директор ОАО «РКЦ «Земля», Казань
Шагидуллин Фарид Фуатович – заместитель генерального директора Центра информационных технологий Республики Татарстан
Егоров Александр Кузьмич – главный инженер ООО «РесЦМЗ», Казань
Общее количество членов Правления Партнерства – 6 (шесть) членов.
Присутствовали 4 (четыре) члена Правления Партнерства из 6 (шести) членов.
Кворум – имеется.

Повестка дня:
1. Избрание секретаря заседания Правления.
2. Утверждение Порядка формирования, размещения и выплаты средств  компенсационного фонда Партнерства.

Вопрос №1. Избрание секретаря заседания Правления.

Выступил Егоров А.К. с предложением об избрании секретарем Правления – Митясову Н.С.(специалист Партнерства).

Решили:
	Избрать секретарем Правления – Митясову Н.С.

Голосовали:
	«ЗА» - 4 голоса;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Вопрос №2. 2. Утверждение Порядка формирования, размещения и выплаты средств  компенсационного фонда Партнерства.

[bookmark: _GoBack]	Выступил Председатель Правления Безменов В.М. с предложением утвердить Порядок формирования, размещения и выплаты средств компенсационного фонда Партнерства, разработанного в соответствии с законодательством Российской Федерации, и Уставом Партнерства.
Решили:
Утвердить Порядок формирования, размещения и выплаты средств компенсационного фонда Партнерства, разработанного в соответствии с законодательством Российской Федерации, и Уставом Партнерства.

 Голосовали:
	«ЗА» - 4 голоса;
	«ПРОТИВ» - нет;
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято.

Председатель Правления				____________________	Безменов В.М.

Секретарь Правления 				____________________	Митясова Н.С.